   The said Richard Plunthon swears in the name of his principals that none of the 
goods itemized above belong to any enemies of Lübeck, but only to subjects of England 
and that all their claims are herewith satisfied.

	   Acting for the whole Lübeck council, proconsul Joachim Gerkens sen. requested that 
the undersigned notary draw up a notarial instrument (or notarial instruments) recording 
the above. Done in Lübeck in the town hall in the presence of the town councillors on the 
date recorded above [9 Apr. 1534]. Witnesses Hermann Iserhell, Conrad Cock, both 
citizens of Lübeck. The usual notary’s entry follows. — 1534 Apr. 9. Lübeck.

HL AHL ASA, Externa Anglicana 476, no. 11. Original notarial instrument 
drawn up by Michael Petri, cleric of the diocese of Schwerin, with his notary’s 
mark (see below).

[1.]  In nomine Domini amen. Per hoc presens publicum instrumentum cunctis pateat 
evidenter et sit notum, quod anno a nativitate Ejusdem millesimo quingentesimo 
tricesimo quarto, indictione septima, die vero jovis nona mensis Aprylis [9 Apr. 1534], 
imperante gloriosissimo invictissimoque ac catholico principe et domino domino 
Karolo Quinto divina favente clementia Romanorum imperatore semper augusto ac 
Germanie, Hispaniarum, utriusque Sicilie, Hierusalem, Hungarie, Dalmacie, Croatie etc.  
rege, archiduce Austrie, duce Burgundie etc. anno imperii quinto decimo, cum alias fuerit 
et sit, quod nuper de anno Domini millesimo quingentesimo tricesimo tertio de mense 
Augusti tempore guerrarum et inimicitiarum inter Lubicenses ex una et Hollandinos 
partibus ex altera spectabiles domini de senatu civitatis Lubicensis inter alia nonnulla bona 
in quadam navi – hoya vulgariter nuncupata – ville Anthwerpie, cujus patronus sive rector 
erat Adrianus Johanßen tunc existentia, et per deputatos dictorum Lubicensium milites 
stipendiarios in publico mari sine tamen consensu et mandato dictorum dominorum de 
senatu Lubicensi apprehensa et que bona, dum ad civitatem Lubicensem advenissent 
seu confluissent, prelibatus senatus Lubicensis non alias quam pro commodo et utilitate 
communium mercatorum ad se recepissent et fideliter conservari fecissent. Idcirco coram 
eisdem prudentibus ac spectabilibus viris dominis proconsulibus et consulibus predicte 
civitatis Lubicensis in sede et loco consulari consulariter congregatis in meique notarii 
publici ac testium infrascriptorum ad hoc specialiter vocatorum et rogatorum presentia 
personaliter et presentialiter constitutus commendabilis vir Richardus Plunthon incola 
civitatis Lunden’ in regno Anglie communiumque mercatorum ibidem, ut asseruit, 
secretarius a diversis mercatorum predicti regni Anglie legittimus procurator, prout de suo 
procuratione mandato fidem fecit legittimam, diversa bona ad suos principales pertinere et 
spectare in dicta hoya fuisse designavit, non vi, dolo, metu, fraude vel sinistra machinatione 
seductus vel coactus, sed mera, libera et propria voluntate confessus fuerat ac in veritate 
palam et publice recognovit et confitebatur tam proprio quam omnium principalium 
suorum constituencium nominibus se antea prima die prefati mensis Aprylis [1 Apr. 1534] 
a spectabilibus viris dominis Hermanno Schuten et Godehardo Engelsteden consulibus 
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Lubicensibus ad hoc a spectabili senatu Lubicensi deputatis ipsa bona ac merces, que et 
quas predicto proxime elapso anno et mense sub conterminis et portubus regni Anglie 
dicti milites stipendiarii classibus sive navibus bellicis et seu hostilibus dicte civitatis 
Lubicensis expediti suis principalibus rapuerant, receperant et abduxerant rehabuisse ac 
realiter et cum effectu recepisse.
[2.]  Et primo unam magnam balam sive sarcinam spectantem ad quendam Johannem 
Westborri valoris novaginta sex librarum et unius solidi Flamingi.
[3.]  Item adhuc unam aliam magnam balam sive sarcinam centum triginta sex librarum 
Flamingi spectantem ad quendam Rubertum Meredi. In hiis balis seu sarcinis consistebant 
varie et multe preciose res et merces.
[4.]  Item quoddam vas magnum et siccum spectans ad quendam Johannem Eduart, 
in quo varie erant portiones et mercantie valoris insimul, ut estimabatur, triginta novem 
librarum Flamingi.
[5.]  Item adhuc recepit et se recepisse confitebatur idem Richardus Plunthon unam 
cistam quinquaginta quatuor librarum sterlingorum valoris spectantem et pertinentem 
ad quendam Johannem Gerholt.
[6.]  Item adhuc idem Richardus rehabuisse confessus fuit duas balas sive sarcinas 
spectantes et pertinentes ad quendam Richardum Wilsun et constant octuaginta sex 
libras Flammingi.
[7.]  Item adhuc unam balam sive sarcinam spectantem et pertinentem ad quendam 
Johannem Practor valoris cum omnibus expensis sexaginta duarum librarum, decem et 
novem solidorum ac quatuor denariorum Flamingi.
[8.]  Item adhuc aliam balam sive sarcinam spectantem ad quendam Henricum Augustin 
et constat octuainginta novem libras, quindecim solidos et duos denarios Flamingi.
[9.]  Item adhuc unam aliam balam sive sarcinam spectantem et pertinentem ad quendam 
Wilhelmum Lock valoris octuaginta quatuor librarum et solidorum decem.
[10.]  Item adhuc recepisse et rehabuisse attestatus fuit idem Richardus Plunthon duas 
parvas tunnas rumbi spectantes ad quendam Wilhelmum Kolsel valoris insimul sex 
librarum Flamingi.
[11.]  Item adhuc tres alias parvas tunnas rumbi spectantes ad quendam Wilhelmum 
Grossen.
[12.]  Item adhuc rehabuisse et recepisse a dictis dominis consulibus idem Richardus 
referbebat duos ferreatas cistas, quas predicti domini consules sibi aperiri fecerunt et 
fuerunt ydonee, ut esse debebant, reperte et quas ipse Richardus pro sufficienter recepis-
set, spectantes ad quendam Rubertum Laurentii de civitate Lunden’ cum duabus urnis 
de auricalco taxatis insimul ad valorem decem et septem librarum, septem solidorum et 
octo denariorum Flamingi.
[13.]  Item adhuc alias duas ferreatas cistas de corio, in quibus erant certa vestimenta et 
nonnulle littere, insimul taxatas ad triginta libras sterlingorum spectantes et pertinentes 
ad quendam Anthonium Sehrene.
[14.]  Item quatuor saccos piperis ponderantes insimul ad centum libras, duos  
solidos et tres denarios Flamingi, spectantes et pertinentes ad quendam Richardum Ausborne.
[15.]  Item adhuc unum saccum filorum sive cum filis spectantem et pertinentem ad 
quendam Hinricum Betzer ponderatum et taxatum ad decem et novem libras et decem 
et septem solidos et quinque denarios Flamingi.
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[16.]  Item prefatus Richardus Plunthon adhuc rehabuisse et recepisse publice confessus 
fuit unam balam seu sarcinam piperis, in qua tres sacci piperis continebantur, spectantem 
et pertinentem ad quendam Nicolaum Tisborne taxatam et ponderatam ad septingentas 
51 libras et duodecim uncias.
[17.]  Item adhuc unam mediam tunnam lineis pannis ab extra ligatum, in qua erant 
certa aromata, videlicet quadraginta semities libre florum muscatorum, spectantem et 
pertinentem ad quendam Eduardum Morthon.
[18.]  Item adhuc unam parvam sarcinam, in qua erant certa vestimenta spectantia ad 
quendam famulum.
[19.]  Item tres saccos canapis spectantes et pertinentes ad quendam Rubertum Reygenholt 
et quinque fasciculos ferreos spectantes ad caldarios.
[20.]  Item adhuc quatuor medias balas seu sarcinas valoris quinquaginta unius libre et 
quinque solidorum spectantes et pertinentes ad quendam Wilhelmum Bateman.
[21.]  Item adhuc saccum unum, in quo erant certa aromata, videlicet cinamomum, 
ponderantia ad triginta sex libras et valet qualibet libra sex solidos quatuor denarios. Erat 
saccus hujusmodi in una tunna sine signo, spectans et pertinens ad quendam Rubertum Meri.
[22.]  Item adhuc sepedictus Richardus Plunton recepisse confessus fuit septem fasciculos 
cujusdam grossi lintei panni vulgo kannefast et unam parvam tunnam cum linteis filis et 
parvum saccum cum rubeis lapidibus.
[23.]  Item adhuc parvum saccum, in quo erant certa folia valentia ad colorem, hec 
pertinebant ad quendam Rubbertum Dene.
[24.]  Item adhuc magnum vas siccum, in quo erant varie res et portiones mercandilitiarum, 
taxatum ad octuaginta novem libras et octo denarios, spectans et pertinens ad quendam 
Thomam Distfelt.
[25.]  Item quendam corium saccum cum certis vestibus pertinentes ad quendam 
Rodolphum Warinthun.
[26.]  Item adhuc unam parvam balam seu sarcinam cum certis rebus pellibus et vestibus 
spectantibus ad uxorem cujusdam Thome Bruns.
[27.]  Item adhuc unam tunnam spectantem ad quendam Augustinum Hindt.
[28.]  Item adhuc sepedictus Richardus Plunthon recepisse attestatus fuit unum lectum, 
duas cistas et unum consolier spectantes ad eandem uxorem Thome Bruns.
[29.]  Item duos fasciculos rotundos linei panni et duos fasciculos filorum spectantes ad 
uxorem cujusdem Johannis Martini.
[30.]  Item adhuc magnum vas siccum, in quo erant varie res mercantiarum, spectantes 
et pertinentes ad quendam Johannem Pappham.
[31.]  Item tres fasciculos bissi crudi valoris tredecim librarum sterlingorum, spectantes 
ad quendam Maryn Capella.
[32.]  Item adhuc triginta sex capita succari, spectantes ad quendam Nicolaum  
Tisborn.
[33.]  Item adhuc sepedictus Richardus Plunthon rehabuisse et recepisse publice 
confessus fuit a spectabili domino Tilemanno Tegetmeyger consule Lubicensi tanquam 
ad hoc a spectabili senatu Lubicensi deputato unum magnum vas olei et tres tunnas sive 
vasa olei – pypen vulgariter nominata –, spectancia ad quendam Wilhelmum Cassellin.
[34.]  Item adhuc quindecim parvas alias tunnas olei raparum et tres saccos humili, 
spectantes et pertinentes ad quendam Hammoth Hammekrottes civem Lunden’.
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[35.]  Quarum mercium et bonorum restitutionem petendi causa sive occasione idem 
Richardus Plunthon se ad civitatem Lubicensem suorum principalium nominibus 
contulerat et a magnifico ac spectabili senatu Lubicensi omnia et singula suprascripta 
bona tam magnas quam parvas balas sive sarcinas quamlibet sub suo signo notatatis et 
specificatis juxta tenorem cujusdam certificationis desuper exhibite cum rebus etiam parvis 
quam magnis introclusis nihil ex hiis direptis sive abstractis liberali mente et favorabiliter 
sibi fore ac esse bona hujusmodi reddita, restituta et consignanta, ut premittitur, palam 
et publice coram eisdem dominis de senatu Lubicensi confessus fuit juravitque extenso 
brachio primoribusque erecta digitis corporali juramento ad sancta Dei evangelia 
supradicta bona ad suos supranominatos principales prelibati regni Anglie regnicolas 
et ad nullos alios, dictorum Lubicensium hostes spectare et pertinere et pro tam legali 
restitutione et reali expeditione suprascriptorum bonorum dictis dominis de senatu 
Lubicensi gracias dixit et egit. Et de quibus omnibus et singulis prenarratis bonis, rebus 
mercandilitiis tam parvis quam magnis sic restitutis, receptis et consignatis sepedictus 
Richardus Plunthon omnium suorum principalium ac eorundem heredum nominibus 
prefatos proconsules, consules totumque senatum civitatis Lubicensis auniversosque 
cives et inquilinos dicte [civitatis]a omnesque alios et singulos, quorum interest aut 
interesse poterit quomodolibet in futurum, quietavit, liberavit penitus de dictis bonis 
perceptis et absolvit eisque finem, quitationem ac pactum perpetuum de ulterius semel 
rem habitam non petendo fecit, renuntiando etiam exceptionem dictorum bonorum 
sic per eum receptorum non habitorum seu non receptorum et spei future habitionis 
et numerationis, quibus contra premissa vel aliquod premissorum se defendere posset 
quomodolibet vel lucri, adeo quod neque dictus senatus neque eorum cives seu inquilini 
post hac inperpetuum harum atque mertium sive bonorum, ut prefertur, direptionum 
occasione amplius conveniri, vexari, inquietari et molestari in judicio nec extra possint 
et debent, sed super hiis immunes, indemnes, innoxios, absolutos, emancipatos prestare 
et observare volens solemni stipulatione interveniente ac sub hypotheca et obligacione 
omnium et singulorum bonorum suorum mobilium et immobilium presentium et 
futurorum ac qualibet alia juris et facti renunciatione ad hec necessaria pariter et cautela. 
Ac omnia premissa se ac suos principales firmiter et involabiliter observaturos sub pena 
reatus perjurii jurejurando tactis scripturis sacrosanctis ad sancta Dei evangelia juravit, de 
et super quibus omnibus et singulis premissis spectabilis ac prudens vir dominus Joachim 
Gerkens senior proconsul Lubicensis nomine totius senatus Lubicensis per me notarium 
publicum infrascriptum unum vel plura publicum seu publica fieri petiit instrumentum 
et instrumenta.

Acta fuerunt hec in sepedicta civitate Lubicensi, ibidem in domo consulari et coram 
dominis de senatu anno, indictione, die, mense et aliis quibus supra. Presentibus ibidem 
providis et honestis viris Hermanno Iserhell et Conrado Kock civibus Lubicensibus 
testibus ad premissa vocatis specialiter atque rogatis.

Approbo ego Michael notarius apposita ob errorem omissa. 
Similiter ego idem notarius infrascriptus approbo rasuram in verbis 
septingentas quinquaginta unam libras in tricesima quarta linea a 
principio hujus instrumenti computando comissam, quod attestor 
manu propria.
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Notary’s mark of Michael Petri

Et ego Michael Petri clericus Szwerinnensis diocesis 
publicus sacris apostolica et imperiali auctoritatibus 
notarius quia hujusmodi confessioni, quitationi, 
promissioni, renuntiatione et juramenti prestationi 
omnibusque aliis et singulis premissis, dum, sicut 
premittitur, fierent et agerentur unacum prenominatis 
testibus presens interfui eaque sic fieri vidi et audivi 
ac in notum sumpsi, ideo hoc presens publicum 
instrumentum manu alterius me interim aliis pre-
pedito negotiia fideliter scriptum et ex notis meis 
extractum exinde confeci subscripsi publicavi et in 
hanc publicam formam redegi signoque nomine 
et cognomine meis solitis et consuetis signavi, 
roboravi et communivi in fidem, robur et evidens 
testimonium omnium et singulorum premissorum 
rogatus et requisitus.

a-a Entered at the bottom of the text with catchmark HL.

[49.] � Goods of English merchants received by Richard Plumpton in Lübeck. — 1534 Apr. 
1/9. Lübeck.

HL AHL ASA, Externa Anglicana 476, no. 23, f. 20r-23r (original classification 
by Dreyer: Acta Anglicana, Appendix 2; later reclassified as ASA, Externa 
Anglicana no. 1606). Paper booklet bound in a notarial instrument drawn up 
by Michael Petri in 1525, indictione tercia, Monday 23 ... Contemporaneous 
copy (certified as accurate by the notary Michael Petri). Unsealed.42

Alia copia instrumenti quietancie et confessionis diversorum  
notabilium receptorum bonorum Richgardi Plonthon pro spectabili  

senatu Lubicensi

[1.]  In nomine Domini amen. Per hoc presens publicum instrumentum cunctis pateat 
evidenter et sit notum, quod anno a nativitate Ejusdem millesimo quingentesimo tricesimo 
quarto, indictione septima, die vero jovis nona mensis Aprylis [9 Apr. 1534], imperante 
gloriosissimo invictissimoque ac catholico principe et domino domino Karolo Quinto divina 
favente clemencia Romanorum imperatore semper augusto ac Germanie, Hispaniarum, 
utriusque Sicilie, Hierusalem, Hungarie, Dalmacie etc. rege, archiduce Austrie et duce 
Burgundie etc. anno imperii quinto decimo, cum alias fuerit et sit, quod nuper de anno 
Domini millesimo quingentesimo tricesimo tercio de mense Augusti tempore guerrarum et 
inimicitiarum inter Lubicenses ex una et Hollandinos partibus ex altera spectabiles domini 
de senatu civitatis Lubicensis inter alia nonnulla bona in quadam navi – hoya wulgariter 

	 42	 Note that in this piece, the letter ‘u’ is occasionally signalled by a superscribed double accent aigue (ű), a caron 
(ǔ) or a breve (ŭ) – also inverted – in order to distinguish it from two minims. Since this has no effect on the 
pronunciation of the word, these are all transcribed as ‘u’. In addition, the letter ‘n’ is occasionally signalled by a 
superscribed inverted breve. Again, this is ignored in the transcription.
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nuncupata – ville Anthwerpie, cujus patronus sive rector erat Adrianus Johansen (tunc 
existente), et per deputatos dictorum Lubicensium milites stipendiarios in publico mari 
sine tamen consensu et mandato dictorum dominorum de senatu Lubicensi apprehensa 
et que bona, dum ad civitatem Lubicensem advenissent seu confluissent, prelibatus 
senatus Lubicensis non alias quam pro commodo et utilitate communium mercatorum 
ad se recepissent et fideliter conservari fecissent. Idcirco coram eisdem prudentibus ac 
spectabilibus viris dominis proconsulibus et consulibus predicte civitatis Lubicensis in 
sede et loco consulari consulariter congregatisa in meique notarii publici testiumque 
infrascriptorum et ad hoc specialiter vocatorum et rogatorum presentia personaliter 
et presentialiter constitutus commendabilis vir Richgardus Plunthon incola civitatis 
Lunden’ in regno Anglie communiumque mercatorum ibidem, ut asseruit, secretarius 
a certis diversis mercatoribus predicti regni Anglie legittimus procurator, prout de suo 
procuratione mandato fidem facit litteram, diversa bona ad suos principales pertinere et 
spectare in dicta hoya fuisse designavit, non vi, dolo, metu, fraude vel sinistra machinatione 
coactus vel seductus, sed mera, libera et propria voluntate confessus fuerat et in veritate 
palam et publice recognovit betb confitebatur tam proprio quam omnium principalium 
suorum bconstituenciumb nominibus se antea prima die prefati mensis Aprylis [1 Apr. 1534] 
a spectabilibus viris dominis Hermanno Schuten et Godehardo Engelsteden consulibus 
Lubicensibus ad hoc a spectabili senatu Lubicensi deputatis ipsa bona ac merces, que et 
quas predicto proximo elapso anno et mense sub conterminis et portubus regni Anglie 
dicti milites stipendiarii classibus sive navibus bellicis et seu hostilibus dicte civitatis 
Lubicensis expediti suis principalibus rapuerant, receperant et abduxerant prehabuisse 
ac realiter et cum effectu recepisse.
[2.]  Et primo unam cmagnamc balam sive sarcinam spectantem ad quendam Johannem 
Westborri valoris novaginta sex librarum et unius solidi Flammingensium.
[3.]  Item adhuc unam aliam magnam balam sive sarcinam valoris centum triginta sex 
librarum Flammingensium, spectantem ad quendam Rubbertum Meredi. In hiis balis sive 
sarcinis consistebant varie et multe preciose res et merces.
[4.]  Item quoddam vas magnum et siccum spectans ad quendam Johannem Eduwart, 
in quo varie erant portiones et mercantie valoris insimul, ut estimabatur, triginta novem 
librarum Flammingensium.
[5.]  Item adhuc recepit et se recepisse confitebatur idem Richgardus Plunthon unam 
cistam quinquagintarum quatuor librarum sterlingorum valoris, spectantem et pertinentem 
ad quendam Johannem Gherholt.
[6.]  Item adhuc idem Richgardus rehabuesse confessus fuit duas balas sive sarcinas 
spectantes et pertinentes ad quendam Richgardum Wilsun et constant octuaginta sex 
libras Flammingensium.
[7.]  Item adhuc unam balam sive sarcinam spectantem et pertinentem ad quendam 
Johannem Practor, valoris cum omnibus expensis sexaginta duarum librarum, decem et 
novem solidorum ac quatuor denariorum Flammingensium.
[8.]  Item adhuc aliam balam sive sarcinam spectantem ad quendam Hinricum  
Augustyn, et constat octuaginta novem libras, quindecim solidos et duos denarios 
Flammingensium.
[9.]  Item adhuc unam aliam balam sive sarcinam spectantem et pertinentem ad quendam 
Wilhelmum Lock, valoris octuagintarum quatuor librarum et solidorum decem.
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[10.]  Item adhuc recepisse et rehabuisse attestatus fuit idem Richardus Plunthon duas 
parvas tunnas rumbi spectantes ad quendam Wilhelmum Kolsel, valoris insimul sex 
librarum Flamingensium.
[11.]  Item adhuc tres alias parvas tunnas rumbi, spectantes ad quendam Wilhelmum 
Grossen.
[12.]  Item adhuc rehabuisse et recepisse predictis dominis consulibus idem Richgardus 
refeberebat duos ferreatas cistas, quas predicti domini [con]silii aperiri fecerunt et fuerunt 
ydonie, ut esse debebant, repertas, et quas ipse Richgardus pro sufficienter recepisset, 
spectantes ad quendam Rubbertum Laurentii de civitate Lundon’ cum duabus urnis de 
auriculco taxatis insimul ad valorem decem et septem librarum, septem solidorum et octo 
denariorum Flammingensium.
[13.]  Item adhuc duas alias ferreatas cistas de coreo, in quibus erant certa vestimenta et 
nonnulle littere, insimul taxatas ad triginta libras sterlingorum, spectantes et pertinentes 
ad quendam Anthonium Serene.
[14.]  Item quatuor saccos piperis ponderantes insimul ad centum libras, [ad] duos 
solidos et tres denarios Flamingensium [pro libra], spectantes et pertinentes ad quendam 
Richgardum Ousborne.
[15.]  Item adhuc unum saccum filorum sive cum filis, spectantem et pertinentem ad 
quendam Hinricum Betzer, ponderatum et taxatum ad decem et novem librasd et decem 
et septem solidos et quinque denarios Flammingensium.
[16.]  Item prefatus Richgardus Plunthon adhuc rehabuisse et recepisse publice confessus 
fuit unam balam sive sarcinam piperis in quatrese saccie piperis continebantur, spectantem 
et pertinentem ad quendam Nicolaum Tysborne, taxatum et ponderatum ad septingentas 
quinquaginta unum libras et duodecim uncias.
[17.]  Item adhuc unam mediam tunnam lineis pannis ab extra ligatam, in qua erant 
certa aromata, videlicet quadraginta semities libre florum muscatorum, spectantem et 
pertinentem ad quendam Eduwartus Morthon.
[18.]  Item adhuc unam parvam sarcinam, in qua erant certa vestimenta spectantia ad 
quendam famulum.
[19.]  Item tres saccos canapis spectantes et pertinentes ad quendam Rubbertum 
Reygenholt et quinque fasciculos ferreos spectantes ad caldarios.
[20.]  Item adhuc quatuor medias balas sive sarcinas valoris quinquagintarum unius 
libre et quinque solidorum spectantes et pertinentes ad quendam Wilhelmum Bateman.
[21.]  Item adhuc saccum unum, in quo erant certa aromata, videlicet cinamomum 
ponderatum ad triginta sex libras et valet qualibet libra sex solidos 4 denarios. Erat 
saccus hujusmodi in una tunna sine signo, spectans et pertinens ad quendam Rub-
bertum Meri.
[22.]  Item adhuc sepedictus Richgardus Plunton recepisse confessus fuit septem fasciculos 
cujusdam grossi lineii panni wulgo kannefust et unam parvam tunnam cum lineis filis et 
parvum saccum cum rubeis lapidibus.
[23.]  Item adhuc parvum saccum, in quo erant certa folia valentia ad colorem. Hoc 
pertinabat ad quendam Rubbertum Dene.
[24.]  Item adhuc magnum vas siccum, in quo erant varie res et portiones mercandilinitese 
taxatum ad novem et octuaginta libras et octo denarios, spectans et pertinens ad quendam 
Thomam Dystfelt.
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[25.]  Item quendam coreum saccum cum certis vestibus pertinentes ad quendam 
Rodolphum Warynthun.
[26.]  Item adhuc unam parvam balam seu sarcinam cum certis brebusb pellinibus et 
vestibus spectantes ad uxorem cujusdam Thome Bruns.
[27.]  Item adhuc unam tunnam spectantem ad quendam Augustinum Hindt.
[28.]  Item adhuc sepedictus Richgardus Plunthon recepisse attestatus fuit unum lectum, 
duas cistas et unum confor spectantes ad eandem uxorem Thome Bruns.
[29.]  Item duos fasciculos rotundos linnei panni et duos fasciculos filorum spectantes 
ad uxorem cujusdem Johannis Martini.
[30.]  Item adhuc magnum vas siccum, in quo erant varie res mercantiarum, spectans et 
pertinens ad quendam Johannem Pappham.
[31.]  Item tres fasciculos bissi crudi valoris tredecim librarum sterlingorum, spectantes 
ad quendam Maryn Capella.
[32.]  Item adhuc triginta sex capita succari, spectantes ad quendam Nicolaum Tisborne.
[33.]  Item adhuc sepedictus Richgardus Plunthon rehabuisse et recepisse publice 
confessus fuit a spectabili domino Tylemanno Thegetmeyger consule Lubicensi tanquam 
ad hoc a spectabili senatu Lubicensi deputato unum magnum vas olei et tres tunnas sive 
vasa olei – pypen wulgariter nominata -, spectancia ad quendam Wilhelmum Cassellyn.
[34.]  Item adhuc quindecim parvasf alias tunnas olei raparum et tres saccos humili, 
spectantes et pertinentes ad quendam Hammot Hammetrottes civem Lunden’, quarum 
mercium et bonorum restitutionem petendi causa sive occasione.
[35.]  Idem Rigghardus Plunthon se ad civitatem Lubicensem suorum principalium 
nominibus contulerat et a magnifico ac spectabili senatu Lubicensi omnia et singula 
suprascripta bona, tunnas, magnas quamg parvas balas sive sarcinas quibuslibet sub suo 
signo notatatis et specificatis juxta tenorem cujusdam certificationis desuper exhibite cum 
rebus etiam parvis quam magnis introclusis nihil ex hiis direptis sive abstractis liberali 
mente et favorabile sibi fore ac esse bona hujusmodi reddita, restituta et consignanter, 
ut premittitur, palam et publice coram eisdem dominis de senatu Lubicensi confessus 
fuit juravitque extenso brachio primoribusque erectis digitis corporaliter juramento ad 
sancta Dei evangelia sepedicta bona ad suos supranominatos principales prelibati regni 
Anglie regnicolas et ad nullos alios, dictorum Lubicensium hostes, spectare et pertinere 
et pro tam legali restitutione et reali expeditione dictorum suprascriptorum bonorum 
dictis dominis de senatu Lubicensi gracias dixit et egit. Et de quibus omnibus et singulis 
prenarratish bonis, rebus mercandiliniis tam parvis quam magnis sic restetutise, receptis 
et consignatis idem sepedictus Richgardus Plunthon omnium suorum principalium 
ac eorundem heredum nominibus prefatos proconsules, consules totumque senatum 
universosque cives ac inquilinos dicte civitatis Lubicensis omnesque alios et singulos, 
quorum interest aut interesse poterit, quolibet in futurum quietavit, liberavit penitus de 
dictis perceptis bonis et absolvit eisque fynem, quitationem ac pactum perpetuum de 
ulterius semel rem habitam non petendo fecit, renuntiando etiam exceptionem dictorum 
bonorum sic per eum receptorum non habitorum seu non receptorum et spei future 
habitionis et jurationis, quibus contra premissa vel aliquod premissorum se defendere 
posset quomodolibet vel lucri, adeo quod neque dictus senatus neque eorum cives seu 
inquilini post hoc inperpetuum harum atque mertium sive bonorum, ut prefertur, direptionis 
occasione amplius conveniri, vexari, inquietari et molestari in judicioi nec extra possint et 
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debent, sed super hiis immunes, indempnes, innoxios, absolutos, emancipatos prestare 
et observare volens solemni stipulationis intervenientes ac sub hipoteca et obligacione 
omnium et singulorum bonorum suorum mobilium et immobilium presentium et 
futurorum ac qualibet alia juris et sacri renunciatione ad hec necessaria pariter et cautela. 
Et omnia premissa se ac suos principales firmiter et involabiliter observatura sub pena 
reatus perjurii jurejurando tactis scripturis sacrosanctis ad sancta Dei evangelia juravit, 
de et super quibus omnebuse et singulis premissis spectabilis ac prudens vir dominus 
Joachim Gherkens senior proconsul Lubicensis nomine totius senatus Lubicensis per 
me notarum publicum infrascriptum unum vel plura publicum seu publica fieri petiit 
instrumentum et instrumenta.